Директору

АО «ЖКХ «Каликинское»

А.Г. Игнатьеву
ЗАЯВЛЕНИЕ
о подключении (технологическом присоединении) объекта капитального строительства к централизованной системе холодного водоснабжения и/или водоотведения
Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) и выдать условия для подключения объекта капитального строительства
Заявитель_____________________________________________________________________________
( Ф.И.О)

Местожительства заявителя______________________________________________________________
(не заполняется, в случае местожительства по адресу регистрации)
_______________________________________________________________________________________
Адрес регистрации заявителя_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Телефон, факс, эл. почта: _________________________________________________________________
Объект________________________________________________________________________________
(наименование подключаемого объекта)
_______________________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка_____________________________________________________
Адрес _________________________________________________________________________________
(местонахождение подключаемого объекта)

_______________________________________________________________________________________
Назначение объекта______________________________________________________________________
Высота__________________ Этажность______________________ Площадь_______________________
Вид сетей инженерно-технического обеспечения, к которым должно быть осуществлено подключение: __________________________________________________________________________
(водоснабжение, водоотведение)

Общая подключаемая нагрузка:

         к сетям водоснабжения _______________м3/сутки, м3/час ______________________.

         к сетям водоотведения ________________м3/сутки, м3/час______________________.

Стадия готовности объекта________________________________________________________________________________________________
(проектирование; строительство; существующее здание/жилой дом)

Срок начала строительства: _________________ 20____ г.

Срок ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта
____________________________ 20____ г.

Планируемая дата подключения объекта капитального строительства:
____________________20___ г.

 Технические условия от «____»______________20___г. № _________ (если ранее выдавались).

В связи с отсутствием данных об общей подключаемой нагрузке, прошу Вас рассмотреть техническую возможность принять подключаемую нагрузку в размере не менее 1 м3/куб. в сутки.

Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие АО «ЖКХ «Каликинское» расположенному по адресу: Нижегородская область, г. Бор, г. Бор, д. Каликино (Кантауровский С/С), ул. Новая, д. 8Б, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, адрес регистрации, адрес места жительства, контактные телефоны, правоустанавливающих документов на земельный участок и жилой дом.
Приложения:

1. Копия паспорта Заявителя (правообладателя) земельного участка ___________

2. Баланс водопотребления_________________

3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок, подключаемый объект._________

4. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта  _______

5. Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями__________

6. Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения.

7. Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений (Разрешение на строительство – на строящийся объект).

8. Иные документы__________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________
Заявитель: ______________________ (________________________)

расшифровка подписи

«_______» _________________ 20_____г.